Fiche Technique P328
Outil de cerclage manuel sur batterie pour feuillard
plastique
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE - BELGIE be@fromm-pack.com
Outil de cerclage sur batterie pour feuillard plastique

P32.0223 Archet de suspension standard
P32.0224 Plaque d’usure (en métal) pour cerclages de colis à surfaces dures et rugueuses
P32.0225 Plaque de protection (en plastique) pour protéger la partie complète inférieure
P32.0228 Moteur de refroidissement
N7.5154 Indicateur du nombre de Cycle
Fiche Technique P328
Outil de cerclage manuel sur batterie pour feuillard
plastique
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE - BELGIE be@fromm-pack.com
Types de modèles P328
Réf No. Modèle Larg feuillard Epaisseur feuillard Tension Max.  Vitesse Tension
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
43.2422 P328/12/0.65-1.05 12  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2423 P328/12.7/0.4-0.64 12.7 ½“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2424 P328/12.7/0.65-1.05 12.7 ½“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2432 P328/13/0.65-1.05 13  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2453 P328/15.5/0.4-0.64 15.5  0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2454 P328/15.5/0.65-1.05 15.5  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2461 P328/16/0.4-0.64 16 5/8“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2462 P328/16/0.65-1.05 16 5/8“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2622 P328/12/0.65-1.05/A 12  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2623 P328/12.7/0.4-0.64/A 12.7 ½“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2624 P328/12.7/0.65-1.05/A 12.7 ½“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2632 P328/13/0.65-1.05/A 13  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2653 P328/15.5/0.4-0.64/A 15.5  0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2654 P328/15.5/0.65-1.05/A 15.5  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2661 P328/16/0.4-0.64/A 16 5/8“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2662 P328/16/0.65-1.05/A 16 5/8“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
A = Modèle Automatique
Chargeurs de batterie pour modèle P328
Réf. No. Modèle Tension Pays
N5.4443